SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MATO GROSSO DO SUL
Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira, 128 - Bairro Parque dos Poderes - CEP 79037-102 - Campo Grande - MS - www.jfms.jus.br

OFÍCIO - Nº 32 - DFORMS/SADM-MS

Campo Grande, 07 de novembro de 2022.
Senhor Presidente,
Sirvo-me do presente para informar Vossa Excelência que será realizada Correição Geral

Ordinária nas 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª e 6ª Varas Federais, Turmas Recursais e Juizado Especial Federal, todos
desta 1ª Subseção Judiciária de Campo Grande/MS, no período de 16/11/2022 a 02/12/2022, de acordo
com o cronograma aprovado pelo Conselho da Justiça Federal da Terceira Região, em anexo, nos termos
das Portarias CORE nº 13/2022 e nº 15/2022.

A solenidade de abertura dos trabalhos de Correição Geral Ordinária será realizada no
auditório do Prédio Sede da Justiça Federal de 1º Grau de Mato Grosso do Sul, localizado na Rua
Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira, n. 128, Parque dos Poderes, no dia 16 de novembro de 2022,
às 11h30 (horário de Mato Grosso do Sul) e a de encerramento no dia 02 de dezembro de 2022 (horário a
definir).

Caso haja interesse em participar das solenidades, ou indicar representante, solicito
que os dados abaixo sejam enviados, até o dia 11/11/2022, ao e-mail da SADM-MS (admms-
sadm@trf3.jus.br):

- Nome completo;
- Cargo;
- Número do telefone celular, e;
- Endereço de e-mail.
Na oportunidade, apresento protestos de estima e consideração.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Augusto Iamassaki Fiorentini , Juiz Federal Diretor
do Foro da Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul, em exercício, em 08/11/2022, às 10:37,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 9243812 e o código CRC F216DBC6.

Excelentíssimo Senhor
Dr. Luís Cláudio Alves Pereira
Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção Mato Grosso Grosso do Sul
Av. Mato Grosso, 4700
Campo Grande/MS
0003045-71.2022.4.03.8002 9243812v4

Página 2 de 2

P
rotocolo nº 211526/2022 - D

ata geração: 09/11/2022 16:10:00

T
ipo de P

edido:  - A
ssunto: Inform

ações

U
suário: C

R
IS

T
IA

N
E

 C
A

S
T

R
O

 D
A

 S
ILV

A
 - D

ata: 09/11/2022 16:38:17